AIMUHUCTPALIUSA
TOPOJCKOI'O OKPYT A YEXOB
MOCKOBCKOM OBJIACTH

INOCTAHOBJUIEHHUE

oT No

O BHECEHMH U3MEHEHUN B MYHHIUITIAJIBHYIO IPOrpaMMy
«OKOJOTHS U OKPYIKAIOILAsl Cpesay

B coorBerctBuM ¢  bromxerneiM  koaekcoM  Poccuiickon  Penepanuu,
pykoBojicTBysICh [lopsinkom pa3paboTku, GopMUPOBAHUS U peaanu3aliid MyHUITUTAIbHBIX
IporpaMM  TOPOJCKOrO  okpyra  UYexoB,  yTBEpKAEHHbBIM  [OCTAaHOBJIECHUEM
AnmuHucTpanuu Topoackoro okpyra YexoB ot 30.09.2022 Ne 1963/10-01,
MIOCTAHOBIICHUEM  AJIMUHUCTpallMM TopoAckoro okpyra YexoB ot 27.09.2022
Ne 1890/10-01 «O6 ytBepxknenun IlepedyHss MyHUIUIAIBHBIX MNPOrPAMM TOPOACKOTO
okpyra Yexos, peanuzyembix ¢ 01.01.2023 roxay,

ITOCTAHOBJIAIO:

1. YTBepauTh puiIaraeMblie M3MEHEHUS, KOTOpbIE BHOCSTCS
B MYHULUIIAJBHYIO IpOrpammy «OKOJIOTHSI M OKpYXKarolas Cpena», YTBEPKICHHYIO
ITOCTAHOBJICHUEM AJIMHUHUCTpaLnuH ropoackoro okpyra Yexos ot 19.10.2022 Ne 2070-1TA
(c m3menenussmu ot 20.12.2022 Ne 2605-1TA, ot 18.01.2023 Ne 51-ITA, ot 12.04.2023
No 755-11A, ot 14.08.2023 Ne 2271-I1IA, ot 05.09.2023 No 2488-IIA, ot 13.10.2023
Ne 2854-1TA, ot 06.12.2023 Ne 3357-11A, ot 27.12.2023 Ne 3625-IIA, or 31.01.2024
Ne 215-TTA, ot 29.03.2024 Ne 800-ITA).

2. MKY  «llentp ob6ecnedenuss gesreabHoctn OMCY T'O  Yexo»
(AranmutoBa M.B.) omyOsuKoBaTh HACTOSIIEE MMOCTAHOBIEHHWE B IEYATHBIX CPENCTBAX
MaccoBoit wuHGpopmaruu (06€3 TPWIOKEHUS) U Pa3MECTUTh B TMOJTHOM O0BEMe
Ha OpUIIMATILHOM caiiTe AIMUHUCTpPAIIMU TOPOJICKOTO OKpyra Yexos.

3. KoHTposib 32 HCHONHEHHWEM HACTOSLIErO IIOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKHUTH
Ha 3amecturela [ maBel ropoackoro okpyra UexoB Akynuuesa E.B.

I'maBa ropoackoro okpyra Uexos M.H. Cobakun



YTBEPXJIEHDBI

IIOCTaHOBJICHUEM AJIMUHUCTpALUU
rOpOACKOro okpyra Yexos

OT Ne

N3MeHeHus1, KOTOpbIe BHOCATCS B MYHUIMNAIBHYIO MOporpaMmy «IKOJOTHS
U OKpY’Karomias cpeia», YTBEPXKICHHYIO MOCTAHOBICHUEM AJMUHUCTPAIMU TOPOJCKOrO
okpyra YexoB ot 19.10.2022 Ne 2070-ITA (¢ uzmenenusamu ot 20.12.2022 Ne 2605-T1A,
or 18.01.2023 Ne S5I-ITA, ot 12.04.2023 No755-IIA, ot 14.08.2023 Ne 2271-IIA,
ot 05.09.2023 Neo 2488-ITA, ot 13.10.2023 Ne 2854-TIA, ot 06.12.2023 Ne 3357-11A,
oT 27.12.2023 Ne 3625-11A, ot 31.01.2024 No 215-ITA, ot 29.03.2024 Ne 800-ITA) (nanee

— IIporpamma)

. crtpoky «MCTOYHUKM (PUHAHCUPOBAHUS MYHHMIMNAIBHOW IPOrpamMMBbl,
B TOM 4YHCII€ 110 roJlaM pealn3aliu MporpaMMmsel (TeiC. py0.)» pasznena 1 Ilporpammer

U3JI0KHUTH B CIIEIYIOUIEH pelaKuu:
«

HcTounuku Bcero 2023 rox 2024 rox 2025 rox 2026 rox 2027 ron
(hmHAHCHPOBaHUS
MYHHULUNAIBHON
TIPOTPaMMEL, B
TOM YHCIJIE 110
roaam
peanmu3anuu
TIPOTPaMMEI (THIC.

py0.):

Cpencta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(henepampHOTO
OroDKETa

Cpenctsa 46 920,63 10 056,6 3 115,10 644,7 32 267,33 836,9
OroDKETa
MockoBckoi
obnactu

Cpencrsa 709 214,46 118 366,8 71 686,73 192 984,00 203 033,13 123 143,80
OroDKETa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos

BHeOomkeTHEBIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CpejicTBa

Bcero, B Tom 756 135,09 128 423,4 74 801,83 193 628,70 235 300,46 123 980,70
YHCIIe M0 TOAAM:

»:



«

2. paznen 7 [IporpaMMbl H37I0KUTh B CISIYIOMICH pelaKIun:

[Tepeuens meponpustuii [Tognporpammel 1 «OxpaHa okpyXaromen cpeabi»

Ne Mepornpustue Cpoxu Hcrounuku Bcero O0beM (puHaHCUPOBaHUS 110 ToaM (ThIC. py0.) OTBETCTBEHHBIHN 3a
n/n TIOJIIPOT PAMMBI ucron | puHaHCHpOBa (TBIC. PYO.) BBITIOJTHEHUE MEPOTIPUATHS
HEHUS HUSA 2023 rox 2024 ron 2025 rox 2026 roxn 2027 rox
MepoIt
PUSITHS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 OcHoOBHOE 2023- HUroro: 147 695,37 |27 800,00 26 527,87 | 31 100,00 31 600,00 30 667,50 VYnpasnenue XKKX
Meponpusitue 01. 2027 AMMHUCTpaLU TOPOJCKOr0
[IpoBenenue I.T. okpyra YexoB
obcne1oBaHMI Cpencraa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COCTOSIHUS dhenepanpHOT
OKpYIKaroIeH cpeibl 0 OromKeTa
Cpenctsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oromxera
MockoBckoi
obmacTtu
Cpencrsa 147 695,37 |27 800,0 26 527,87 31100,0 31 600,0 30 667,5
Oromxera
TOpPOJICKOTO
okpyra Yexos
BHeOwmKeTH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bI€ CpPEJCTBA
1.1 Mepomnpusitue 01.01. 2023- Hroro: 994,0 0,00 0,00 0,00 0,00 994,0 VYupasnenne JKKX
ITpoBenenue 2027 AJMUHHCTpAIMA TOPOJCKOTO
aHaIN30B KauecTBa I.I. Cpencrsa 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 okpyra Uexos
BOJIBI henepampHOT
0 OromKeTa
CpencTsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oromxera

MockoBckon




obnactu

Cpeactaa 994,0 0,00 0,00 0,00 0,00 994,0
OroKeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexosn
BuebGropxeTH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bIC CpEJICTBA
1.2 Mepomnpusarre 01.02. 2023- Uroro: 146 701,37 27 800,0 26 527,87 31100,0 31 600,0 29673,5 VYupasnenne JKKX
IIpoBenenune 2027 AIIMHHUCTpANU TOPOJCKOTO
HAOJIFOIEHUH 3a I.T. Cpeacrtaa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra Yexos
COCTOSIHHEM U (henepampHOT
3arps3HeHUEM 0 OromKeTa
OKpY’KaroIeH cpebl
CpenctBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OroDKETa
MockoBckoit
obmactu
CpenctBa 146 701,37 27 800,0 26 527,87 31 100,0 31 600,0 29 673,5
OroDKETA
TOPOJCKOTO
okpyra Yexos
BrebOromxeTH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BIE CpeICTBa
1.2.1 | Mepompusrue 01.02. 2023- Uroro: 806,0 0,00 0,00 0,00 0,00 806,0 VYupasnenne JKKX
01. 2027 AJIMHHUCTpANXU TOPOJCKOTO
IIpoBenenue I.I. Cpeacrtaa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra Yexos
oOcienoBaHuI (henepampHOT
COCTOSIHHS TI0YB U 0 Oromxera
aTMoc(epHOro
BO3IyXa CpencrBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Or0KETa
MockoBckoit

obnactu




obmactu

Cpencrsa 806,0 0,00 0,00 0,00 0,00 806,0
Oro/ukeTa
rOPOJCKOTO
okpyra YexosB
BHeOomKkeTH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BI€ CPE/ICTBA
1.2.2 | Meponpusrtue 2023- HUroro: 145 895,37 27 800,0 26 527,87 31100,0 31 600,0 28 867,5 VYnpasnenue XKXKKX
01.02.02. 2027 AJIMUHHUCTpAIIUHU TOPOJICKOTO
Opranu3zanus I.T. CpencTsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra YexoB
MEPOIPUATHH 1O (henepansHOT
OXpaHe OKpyKarouien o0 Oro[keTa
cpelibl B IPAaHULIAX
TOPOJCKOIO OKpyTa CpeZ[CTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(pacxo/sI Ha bromKera
obecredyeHue Mockosckoit
JeATENbHOCTH obnactn
(oxazaHue yciyr)
MyHHLHIAIBHBIX Cpenctsa 145 895,37 27 800,0 26 527,87 31100,0 31 600,0 28 867,5
yapexzaeHuii B cdhepe Oromkera
OXpaHbl rOpPOJICKOTO
OKpYKatoLeii cpeibl okpyra Hexos
BHe6romKeTH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BI€ CPE/ICTBA
2 OcHOBHOE Hroro: 840,0 0,0 100,0 500,0 0,0 340,0 VYupasnenune JKKX
Mmepomnpusitue 03. 0,0 AZIMUHHUCTpaLUU TOPOJCKOTO
Bosiieuenue okpyra Yexos
HaCCJICHUs B
HKOJIOTHYECKUE Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MEPOTIPHUSITHS dhenepanpHOT
0 OromKeTa
Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OroDKETA
MockoBckoit




Cpeactaa
OromxeTa
TOPOJICKOTO
okpyra YexosB

840,0

0,0

0,0

500,0

0,0

340,0

BreOromkeTH
bI€ CPECTBA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.1

Mepomnpustue 03.01.
Opraamzanus u
IpOBEICHHE
9KOJIOTMIECKUX
MEpOIPUATHN

2023-
2027
I.T.

Hroro:

840,0

0,0

0,0

500,0

0,0

340,0

Cpeacrtaa
(henepampHOT
0 OromKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpeacrtaa
OroDKETa
MockoBckoi
obnactu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpeacrtaa
OroDKETa
TOPOJCKOTO
okpyra Yexos

840,0

0,00

0,0

500,0

0,00

340,0

VYnpasnenue XKKX
AZMUHHCTpPALNH TOPOICKOTO
okpyra Yexos

BrebOromxeTH
bI€ CpPEJCTBA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hroro no noanporpamme

Hroro:

148 535,37

27 800,0

26 527,87

31600,0

31 600,0

31007,5

Cpeacrtaa
(enepanpHOT
0 Oro/pkeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Cpencrsa 0,00

OroKeTa
MockoBckoi
obnactu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpeactaa
OromxeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexosn

148 535,37

27 800,0

26 527,87

31600,0

31600,0

31 007,5

BueOromkerH 0,00

BIE CPEACTBA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

»)
3. paznen 8 [IporpaMMbl U3JIOKUTH B CICAYIOIIEH PEIAKIINU:
«
8. Ilepeuens meponpustuii [loanporpammel 2 «Pa3zBuTne BOO0X03MCTBEHHOIO KOMILIEKCA»
«
Mepomnpusarue moaIporpaMMbl Cpoku Uctounnku Bcero (TBIC. O0BeM puHAHCHPOBAHMS O ToIaM (THIC. pyo.) OTBETCTBEHHBII
N WCTIOJTHEHUS (huHAHCHPOBAHUA pyo6.) 3a BBITIOJTHEHHE
n/m MEpOIPUSITU 2023 rox 2024 ron 2025 ron 2026 ron 2027 ron MEpPOTIPHUITHUS
o
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
1. OcHnoBHoe Mepomnpusitue 01. 2023-2027 Utoro: 241 291,24 13 378,60 6 490,88 87 450,00 128 571,76 5 400,00 Vnpasnenue
Obecneuenue 6€30macCHOCTH ToJ KKX
THAPOTEXHHYECKHX COOPYKEHUH 1 Cpezcrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AIMuHHCTpa
ngBeHeHHe MEPOIIPUAATHH 110 q)eﬂepaﬂBHOFO Jrecse rOpOﬂCKOrO
CPETOYKPEILIEHITIO Oromxera okpyra YexoB
Cpencrsa 6romkera 43 309,23 9 216,20 2 470,40 0,00 31 622,63 0,00
MockoBckoit o0nacTu




Cpenctpa OropKeTa 197 982,01 4162,40 4020,48 87 450,00 96 949,13 5 400,00
TOpPOJICKOTO OKpyTa
YexoB
BuebromxeTHEIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencTBa
1.1 | Meponpusrue 01.01. 2023-2027 HUroro: 164 524,00 1874,00 1 350,00 80 650,00 80 650,00 0,0 Vnpasnenue
Pa3paboTka HEOOXOAMMOiH rox KKX
JIOKYMEHTAIIMH JUIs SKCIUTyaTaluu AnmuHHCTpa
THPOTCXHUYECKUX COOPYKCHUH, Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 LI TOPOJICKOTO
HaXosAUXCA B CO6CTB€HHOCTI/I (beZ[epaHBHOFO OK] a leOB
MYHUIUITIAJIBHOT'O 06pa3OBﬁHI/I$[ 6IOZ[)KGTa pyr
CpencTa GromKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MOCKOBCKO# 00J1acTH
Cpencrsa 6romkeTa 164 524,0 1874,00 1 350,00 80 650,00 80 650,00 0,0
TrOpPOJICKOTO OKpyra
YexoB
BueOroKeTHRIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencTna
1.2. | Meponpusrue 01.02. 2023-2027 Hroro: 19 450,00 0,0 450,00 6 800,00 6 800,00 5 400,00 Vnpasnenue
IpoBe/ieHNE TEKYIETO PEMOHTa ron KKX
THAPOTEXHUYECKUX COOPYKEHHUIH, Cpenctsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AnMuHHCTpa
HaxXoOsIIuxcs B COGCTBGHHOCTI/I (beZ[epaJ'ILHOFO 187071 FOpO}lCKOFO
MyHI/II_II/IHaJ'IBHOFO O6pa3OBaHI/Iﬂ, B TOM 6 OK a leOB
qucIe pa3paboTKa MPOEKTHON FOIDKETA pyr
JIOKYMEHTaIluu
CpezcTa 6romKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MOCKOBCKO# 00J1acTH
Cpencrra GropKeTa 19 450,00 0,0 450,00 6 800,00 6 800,00 5 400,00
TFOPOJICKOTO OKpyra
YexoB
BHeOOIKETHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencTna
1.3. | Mepompustue 01.03 . KanuranbHsrit 2023-2027 Utoro: 57 317,24 11 504,60 4 690,88 0,00 4112176 0,00 Yupasnenue
PEMOHT THAPOTEXHUYECKUX roj KKX

COOPY)KEHHUH, HAXOAAIINXCS B




MYHHULHIIAIBHON COOCTBEHHOCTH, B TOM Cpencrea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AnmuHHCTpa
yucie pa3paboTka MPOSKTHOM (dhenepanapHOTO IIUU TOPOJCKOrO
JIOKyMEHTALIUH GrojKeTa okpyra Yexos

Cpenctpa OropKeTa 43 309,23 9 216,20 2470,40 0,00 31622,63 0,00

MockoBckoit 06macTi

Cpenctpa OropKeTa 14 008,01 2 288,40 2220,48 0,00 9 499,13 0,00

TOpPOJICKOTO OKpyTa

YexoB

BHeOomKeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cpencTna
3aBeplIeH KalUTaIbHbIH PEMOHT Bcero 2023 r. Hroro B tom uucne no 2025 . 2026 . 2027 r.
THIPOTEXHUYECKUX COOPYKECHUH, 2024 r. KBapTajlaM
HaXOJSILUXCS B MyHULIMIIAJIbHON
COOCTBEHHOCTH, €]I. | I M v

2 1 1 0 0 0 1 0 0 0
Paspa6oTana npoeKTHas Bcero 2023 1. Hroro B toMm uuncrne nmo 2025r. 2026 r. 2027 r.
JIOKyMEHTAIUs Ha KallUTaJIbHbBII 2024 r. KBapTajlaM
PEMOHT THAPOTEXHUYCCKUX, €.
| ] Il v
2 1 1 0 1 0 0 0 0 0
Ocuosroe mMeponpustue 03. 2023-2027 Uroro: 542281 489,90 482,91 1 200,00 1 750,00 1 500,00 YnpasneHue
JIMKBU/IAIMS TIOCTIENICTBHI 3aCOpEHHsS | o KKX
BOJHBIX 00BEKTOB AnMuHHCTpa
LUU TOPOJICKOTO

Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra UexoB

(dhenepanapHOTO

Oromkera

Cpencrra GropKera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOCKOBCKO# 00J1acTH

Cpezcra Oromkera 542281 489,90 482,91 1 200,00 1 750,00 1 500,00

TOPOJCKOTO OKpyTa
YexoB




BHeOomKeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencTBa
2.1 | Meponpusrue 03.01 2023-2027 HUroro: 5422,81 489,90 482,91 1 200,00 1750,00 1500,00 Vnpasnenue
IpoBenenne paboT MO OYNCTKE MPYIOB | 1o T KKX
OT Mycopa AnmuHHCTpa
MU TOPOJCKOTO
Cpencrtsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra Yexos
(denepaabHOTO
Or0KeTa
Cpencrsa 6romkeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MockoBCKoO# obmacTu
Cpencrsa 6romkeTa 542281 489,90 482,91 1 200,00 1750,00 1500,00
TOPOJICKOTO OKpyTra
YexoB
BHe6omKeTHRIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpeacTBa
IpoBenieHa ouncTKa MpyIOB, Bcero 2023 r. Urtoro B ToM uucne o 2025 . 2026 1. 2027 1. VnpasneHue
HaXOosAUXCs B MyHHHHHaHbHOfI 2024 T. KBapTaHaM }I{KX
COOCTBEHHOCTH, Ta. AIMEHHCTpa
| I Il v LIUU TOPOACKOTO
okpyra Yexos
48,7 0,1 48,1 0 |24,1(24,0 0 0,1 0,2 0,2
HITOro Mo noAmporpamme Hroro: 246 714,05 13 868,5 6 973,79 88 650,00 130 321,76 6 900,00
Cpencra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(dhenepaapHOTO
OromKeTa
Cpezcra Oromkera 43 309,23 9216,2 2 470,40 0,00 31 622,63 0,00
MOCKOBCKO#H 0011aCTH
Cpencrsa 6romkeTa 203 404,82 4652,3 4 503,39 88 650,00 98 699,13 6 900,00

TOPOJCKOTO OKpyTa
YexoB

10




cpencTaa

BuebromxeTHBIE

0,00

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

«

4. paznen 10 [IporpamMmbl U3JI0KUTH B CIICTYIONICH peIaKIIuN:

10. ITepeuenn meponpusituii [loanporpammel 5 «JIMKBUAAIMS HAKOTIJIEHHOTO Bpeia OKPY KaloIIeh cpeiey

»:

Ne Meponpusitue Cpoxn Ucrtounnkn Bcero O6beM puHAHCHPOBAHUS 10 TOAaM (THIC. pyO.) OTBETCTBCHHBIH 32
n/m TOIIPOTPAMMBI uchon | GUHAHCHPOB (TBIC. PYO.) BBITIOJTHEHHIE MEPOTIPUATHS
HEHUS aHUS 2023 rox 2024 rox 2025 rox 2026 rox 2027 rox
Mepotn
pusITAS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 OCHOBHOE MEPOIIPHUATHE 2023- Uroro: 218 766,94 69 674,10 16 990,84 |44 034,00 44 034,00 44 034,00 VYnpasnernue JKKX
01 2027 AIMHUHUCTPaLAN TOPOJCKOTO
dunaHcoBoe I.T. Cpeactaa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra Yexos
obecrieuenne pacxonaos, Q)enepanbﬂor
HaTpaBJICHHBIX Ha 0 OromKeTa
OCYILIECTBIICHHE
HOJTHOMOYHIA B 06JIACTH CpenctBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oOpaIeHns ¢ 0TX0JaMH Oropkera
MockoBckoi
obnacTh
CpenctBa 218 766,94 | 69674,10 |16990,84 |44034,00 44 034,00 | 44 034,00
OroDKETA
TOPOJCKOTO
OKpyTa
Yexos
Brebromxer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HBIC
cpencTea
1.1 Mepomnpustue 01.01. 2023- Hroro: 149 092,84 0,0 16 990,84 |44 034,0 44 034,0 44 034,0 VYupasnenue KKX

11




JIukBupanus
HECAHKIIMOHUTPOBAHHBIX
CBAJIOK B rpaHULIAX
TOPOJCKOI0 OKpyra

2027
I.T.

Cpeactaa
(henepampHOT
0 OromKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpencTsa
OroDKETA
MockoBckoi
obnactu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpencTsa
OroDKETa
TOPOJICKOTO

OKpyTa
YexoB

149 092,84

0,0

16 990,84

44 034,0

44 034,0

44 034,0

BrebGromxer
HEIE
cpezcTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AIMUHHUCTpaLUU FOPOJCKOr0
okpyra Yexos

1.2

Meponpustue 01.02.
Opranuzanus
JIEATEILHOCTH I10
YTHIH3aLUH,
00e3BpEeIKUBAHAIO
TBEPIBIX KOMMYHAITEHBIX
OTXOJI0B

2023-
2027
I.T.

Hroro:

69 674,10

69 674,10

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpenactaa
(dhenepanbHOT
0 OromKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpenactaa
Oro/KeTa
MockoBckoit
obJyactu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpenactaa
OroDKETA
TOPOJCKOTrO

OKpyra
YexoB

69 674,10

69 674,10

0,0

0,0

0,0

0,0

BuebGromxer
HBIC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VYupasnenue KKX
AZMUHHCTPALH TOPOICKOTO
okpyra Yexos

12



cpencra

OCHOBHOE MEpOIIPHUATHE 2023- Hroro: 132 212,53 15 600,6 22 509,63 |27 200,0 27 200,0 39702,3 Yupasienue
02. 2027 KKX
DKCIUTyaTanus 3aKphITBIX | T.T. AJMuHWCTpaH
MOJIUTOHOB TBEPIBIX Y TOPOJICKOTO
KOMMYHAJIBHBIX OTXOJ0B Cpenctsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra Yexos
MOCJIE 3aBEPIICHUS (henepampHOT
TEXHUYECKON 4acTH 0 Gro/pKeTa
PEKYJIBTHBAIINH

Cpeactaa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OroKeTa
MocCKOBCKOM
obOyactu

Cpeactaa 132 212,53 15 600,60 22 509,63 27 200,0 27 200,0 39702,3
OroKeTa
TOPOJICKOTO
OoKpyTa
YexoB

BreGromkeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HBbIC
cpencrsa

Meponpusitue 02.01. 2023- HUroro: 8 404,00 1404,00 1 500,00 2 000,00 2 000,00 1 500,00 Yupaenenue XKKX
CojnepxaHue ra3oHa Ha 2027 AJZIMUHHCTpPALIK TOPOJICKOTO
nosurone TKO I.T. Cpenactaa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra Yexos
(dhenepanbHOT
0 OromKeTa

Cpencrea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OroDKETA
MockoBckoit
obJyactu




Cpeactaa
O10/KETa
TOPOJICKOTO
OKpyTa
YexoB

8 404,00

1404,00

1500,00

2 000,00

2 000,00

1500,00

BueOromxer
HEIE
cpencTaa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2

Meponpusrtue 02.02.
Copepxanue Jopor Ha
nosmrone TKO

Hroro:

10 017,34

1633,10

2 068,24

2 000,00

2 000,00

2 316,00

Cpeactaa
tdhenepampHOT
0 OroKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpeactaa
OroKeTa
MocKOBCKOM
obJyactu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpenactaa
Oro/KeTa
TOPOJCKOro
OKpyTa
YexoB

10 017,34

1633,10

2 068,24

2 000,00

2 000,00

2 316,00

BuebGromxer
HBIC
cpencTaa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ynopasnenue XKKX
AJIMUHHCTpAIMH TOPOJICKOTO
okpyra Yexos

2.3

Mepomnpustue 02.03.
ObecnieueHne OXpaHbI
TEPPUTOPHH ITOJIUTOHA
TKO

2023-
2027

I.r

Hroro:

9572,40

1295,50

2471,90

3200,00

2200,00

405,00

Cpenctaa
(dhenepampHOT
0 OromKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpenctaa
OroKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Yupasnenue XKKX
AIMUHHCTpAIH TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
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MockoBckoi

obsactu
Cpencrsa 9572,40 1 295,50 247190 3 200,00 2 200,00 405,00
Oro/pkeTa
TOPOJICKOTO
oKpyra
YexoB
BreOropker 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HbIE
cpeacTBa
24 Meponpusitue 02.04. 2023- Uroro: 24 885,00 1716,20 3 000,00 7 000,00 7 000,00 6 168,80 Yupagnenue XKKX
Ot60p 1poo, 2027 AJZIMUHUCTpPALIK TOPOJICKOTO
MPOBOAUMBINA Ha I.T okpyra YexoB
TEPPUTOPHH TIOJIUTOHA CpencrBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TKO, u pacxojsl 3a (henepansHOT
00paboTKy JaHHBIX o0 OrokeTa
11a00pPaTOPHBIX
HCCIIEI0OBAHUIA, CpencrBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OCYILIECTBIJISIEMBIX B OroKera
NIOCTPEKYJIbTUBALUOHHBI MockoBckoi
1 IEpUOJL Ha TI0JIUTOHE obmacTtu
TKO
Cpencrsa 24 885,00 1716,20 3 000,00 7 000,00 7 000,00 6 168,80
Oromxera
TOPOJICKOTO
oKpyra
Uexos
BueOro ket 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HBbIC
cpezacTBa
25 Mepomnpusitue 02.05. 2023- Uroro: 10 452,6 1370,00 2 082,60 1 000,00 2 000,00 4 000,00 Yupaenenue XKKX
ObecnieueHne OIIaThI 2027 AIIMHHHUCTpaLAU TOPOJCKOTO
pacxonoB Ha I.T okpyra Yexos
SHEPrOCHAOKEHHE Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(dhenepampHOT
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noymrona TKO

0 OroKeTa

Cpeactaa
O10/KeTa
MocxkoBckoi
obactu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpeactaa
O10/pKETa
TOPOJICKOTO

OKpyra
YexoB

10 452,60

1370,00

2 082,60

1 000,00

2 000,00

4 000,00

BuebomKkeT
HBIC
cpencTaa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.6

Meponpustue 02.06.

Oo0cnyxuBaHue
YCTaHOBKHU
00e3BpeIKUBAHHUS
TOPIOYHX I'a30B
(cBaymo4HSII raszy),
pacIojoKeHHOH Ha
nosmrone TKO
(becdarenpHas
YCTaHOBKA)

2023-
2027

I.r

Hroro:

58 976,19

8 181,80

11 386,89

12 000,00

12 000,00

15 407,50

Cpeacrtaa
(henepampHOT
0 Oromkera

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpenactaa
Oro/KeTa
MockoBckoit
obJyactu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpenactaa
Oro/KeTa
TOPOJCKOTrO

OKpyra
YexoB

58 976,19

8 181,80

11 386,89

12 000,00

12 000,00

15 407,50

BuebGromxer
HBIC
cpencrTaa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ynpasnenue XKKX
AJIMUHHUCTpAIH TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
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2.7

Meponpustue 02.07
BriB03, yTuimzanus u
/unn 06e3BpexUBaHNE
¢unbTpaTa u oKazaHue
YCIyT 10 cO0py U
YTUJIM3aLUH CBaJIOYHOTO
rasza ¢ noiurona TKO

2023-
2027
I.T.

Hroro:

9 905,00

0,0

0,0

0,0

0,0

9 905,00

Cpeactaa
tdhenepampHOT
0 OromKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpeactaa
O10/pKETa
MockoBckoi
obactu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpeactaa
OroKeTa
TOPOJICKOTO
OKpyTa
YexoB

9 905,00

0,0

0,0

0,0

0,0

9 905,00

BueOomKxeT
HBIC
cpencTaa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ynopasnenue XKKX
AIMUHHUCTpaLUU FOPOJCKOT0
okpyra Yexos

Hroro no noanporpamMmme

Hroro:

350 979,47

85 274,7

39 500,47

71234,0

712340

83 736,3

Cpeacrtaa
(henepampHOT
0 Oromkera

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpeacrtaa
OroDKETA
MockoBckoi
obnactu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpeacrtaa
Or0KETa
TOPOJICKOTO

OKpyTa

350 979,47

85 274,7

39 500,47

712340

71234,0

83 736,3
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BueOromxer
HEIE
cpencTaa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».
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